
 
REGIONÁLNÍ RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI STŘEDNÍ ČECHY  

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, tel.:257 280 602, fax: 257 280 643 
info-rop@kr-s.cz, www.ropstrednicechy.cz 

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Čechy 

Zborovská 11, 150 21, Praha 5 

tel.: 257 280 138 

janda@ropsc.cz 

www.ropstrednicechy.cz  

 

                       Praha 30. června 2009 

 

Projekt Revitalizace městského parku v Dobřichovicích  

 

V pátek 26. června byl dokončen další projekt spolufinancovaný z prostředků ROP SČ. Původní 

termín dokončení byl směřován až na konec září, nicméně se podařilo zrealizovat většinu prací v 

předstihu, a proto bylo možno zpřístupnit park veřejnosti již nyní. Vzhledem k tomu, že park je z velké 

části určen dětem, připadlo jeho otevření na poslední školní den.  

 

Projekt se zaměřil na úpravu zanedbaného a nevyužívaného městského parku o rozloze cca. 1,96 ha. 

Cílem projektu bylo park revitalizovat jak po fyzické (vegetační) stránce, tak jej vybavit potřebným 

mobiliářem a atrakcemi, aby byl hojně navštěvován a stal se tak novým přirozeným místem setkávání. 

Nový park bude využíván pro relaxaci, sport, kulturu a také pro integraci osob se zdravotními 

problémy. Byly zde zřízeny nové cesty, dětské atrakce, hřiště s pískovištěm, stezky pro cyklisty a 

bruslaře a další prvky. 

 

mailto:janda@ropsc.cz
http://www.ropstrednicechy.cz/

